

EJENDOMSSELSKABET HOLGER DRACHMANNNS GADE 3 ApS

Bygaden 58
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2016

Henrik Kusk
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET HOLGER DRACHMANNS GADE 3 ApS
Bygaden 58
2630 Taastrup

CVR-nr: 35044825
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor REVISORHUSET REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Hovedgaden 442
2640 Hedehusene
DK Danmark
CVR-nr: 16820393
P-enhed: 1001166158

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet har i de forløbne år beskæftiget sig med ejendomsudlejning.

Selskabets anpartskapital besiddes fuldt ud af HK Holding af 2. februar 2005 ApS, CVR-nr.: 28 47 86 58.

Moder- og datterselskab begæres i øvrigt sambeskattet.

Selskabet er ikke optaget til officiel notering på en fondsbørs og i henhold til lov om erhvervsdrivende virksomheders aflæggelse af årsrapport mm. § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab for nærværende selskab og moderselskab - HK Holding af 2. februar 2005 ApS, CVR-nr.: 28 47 86 58.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. – 62.238, hvilket er forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.107.817 og en egenkapital på kr. 217.201.

Årets udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets udvikling anses som forventet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet fremtidig udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Kapitalejer er villig til at stille nødvendig likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Eventuelt ved udvidelse af selskabets kapitalgrundlag hvis nødvendigt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		239.981	233.885
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.119	-51.119
Andre driftsomkostninger		-26.624	-30.552
Resultat af ordinær primær drift		162.238	152.214
Øvrige finansielle omkostninger		-227.463	-213.927
Ordinært resultat før skat		-65.225	-61.713
Skat af årets resultat		2.987	2.280
Årets resultat		-62.238	-59.433
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-62.238	-59.433
I alt		-62.238	-59.433

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		5.009.673	5.060.792
Materielle anlægsaktiver i alt		5.009.673	5.060.792
Anlægsaktiver i alt		5.009.673	5.060.792
Andre tilgodehavender		2.987	2.280
Tilgodehavender i alt		2.987	2.280
Likvide beholdninger		95.157	17.984
Omsætningsaktiver i alt		98.144	20.264
Aktiver i alt		5.107.817	5.081.056

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		137.201	-100.561
Egenkapital i alt		217.201	-20.561
Gæld til realkreditinstitutter		2.734.264	2.843.262
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.011.040	2.011.040
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	4.745.304	4.854.302
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.800	12.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.600	60.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		61.912	164.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		145.312	247.314
Gældsforpligtelser i alt		4.890.616	5.101.616
Passiver i alt		5.107.817	5.081.056

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	-100.561	0	-20.561
Årets resultat	0	0	-62.238	0	-62.238
Tilskud fra koncern	0	0	300.000	0	300.000
Egenkapital, ultimo	80.000	0	137.201	0	217.201

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Realkreditinstitutter	186.317	1.856.417
Tilknyttede virksomheder	0	2.011.040
	186.317	3.867.457

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 2.734.264 (oprindeligt kr. 2.973.000), er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør kr. 5.009.673.

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.